Ehrenurkunde fur innovative Tatigkeiten

Name des Vereins:

Kleingartenanlage "Cold Barn Farm Allotments"
Kleingartenanlage "Bron Fair Allotments”
Kleingartenanlage "De Koekelt" Ede
Kleingartenanlage "De Hoge Weide"
Kleingartenanlage "Pontnewynydd"
Kleingartenanlage Vallili, Helsinki
Kleingartnerverein "Sudhang", Zwickau
Kleingartnerverein "Wihimause 2000", Hamburg
Kleingartnerverein "Marsannay-la-Cote *
Kleingartnerverein "Blumenfreunde”, Wien

* Diese Anlage erhielt die Ehrenurkunde fr innovative
Projekte und naturgerechtes Gartnern

Land:

England
England
Holland
Holland
England
Finnland
Deutschland
Deutschland
Frankreich
Osterreich

Ort der Verleihung:

Berlin
Berlin
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Utrecht
Luxemburg
Luxemburg
Luxemburg
Wien

Datum:

24.08.2013
24.08.2013
30.08.2014
30.08.2014
30.08.2014
30.08.2014
29.08.2015
29.08.2015
29.08.2015
19.08.2016
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